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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet
43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr . Lukács László
György (Jobbik) országgyű lési képviselő „FESZT, elvesztél?” című , K/13025 . számú írásbel i
választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . december 8 .
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Tisztelt Képvisel ő Úr !

Az Ön által feltett „EESZT, elvesztél?” című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter ú r
megbízásából — az alábbi választ adom.

Az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Tér (a továbbiakban: EESZT) megvalósításár a
indult .projekt (TIOP 2 .3 .2) 2015 decemberében sikeresen lezárult, létrehozva egy olyan
szolgáltatásplatformot, mely lehetővé teszi új szakmai szolgáltatások kialakítását és
becsatornázását az országos elérhetőséget biztosító rendszerbe . Stabil technológiai háttere t
biztosít, jól dokumentált kapcsolódási felületekkel és fejleszt ő i támogatással . Jelenleg az
Állami Egészségügyi Ellátó Központ (a továbbiakban : AEEK) EESZT Fenntartási é s
Üzemeltetési Főosztálya az EESZT teljes ágazatra vonatkozó kiterjesztésén dolgozik a Pilot
fázisba bevont fejlesztő partnerekkel és intézményi partnerekkel együttműködve. A Pilot fázi s
jelenlegi legfontosabb munkafolyamata az Intézményközi Tesztelés, melyen a bevon t
intézmények és fejlesztő partnerek kollégái —ÁEEK és gyártó támogatásával — töb b
helyszínen dolgoznak .

Az EESZT esetében a rendszerhez való kötelező csatlakozást tekintve beszélhetün k
határidőkrő l . Ezeket az EESZT operatív működését szabályozó miniszteri rendelet fogj a
tartalmazni, és amennyiben a működést biztosító feltételek biztosítottak maradnak, akkor mé g
2017-ben megvalósítható az EESZT-hez való kötelező csatlakoztatás — ahogy azt eredetileg i s
kitűzte maga elé a kiterjesztést végző projektcsapat . A magánszolgáltatók számára — a terve k
szerint — 2018 . évre jelölik ki a kötelez ő csatlakozási időszak lezárását, összhangban a
korábban eltervezettekkel .

Az EESZT operatív működését meghatározó miniszteri rendelet kihirdetését széles kör ű
egyeztetés előzi meg, hiszen az egészségügyi ágazaton túl más területeket is érint a tartalma .
Ezzel együtt is várhatóan még az elkövetkezendő hónapokban kihirdetésre kerülhet .

Az EESZT operatív működését szabályozó miniszteri rendelet hatálybalépését követően
élesítésre kerül a digitális önrendelkezést biztosító modul (amivel egyidej ű leg a
Kormányablákokban is megkezdődik az önrendelkezés intézése), valamint az EESZT elérésé t
biztosító két portálfelület, a Lakossági és az Ágazati Portál . Az előzetes önrendelkezésre



módot adó egy hónapot követ ően megindul az intézményi pilot, ami augusztusban zárul . 'Ez t
követően kezdődhet meg a szabad csatlakozás időszaka, hogy a korábban meghatározottak
szerint 2017 . év végére befejeződhessen a kötelezően elő írt szolgáltatók körének csatlakozása .

A gyártói támogatásokat biztosító szerz ődésekkel kapcsolatosan tájékoztatom, hogy a
vonatkozó közbeszerzés megjelent az Európai Unió közbeszerzési adatbázisában (TED) ,
annak menete nyomon követhető .

Budapest, 2016 . december 8 .
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